
URHEILIJASTA 
MYYNNIN AMMATTILAISEKSI?

Myynnin palveluyritys Celectus aloittaa yhteistyössä urheilu-

järjestöjen kanssa nykyisille ja entisille urheilijoille tarkoitetun, 

myyntityöhön valmistavan valmennuskoulutuksen.

Myynnin ammattilaisen valmennus:

      Valmentaa sinut suoraan työelämään kahdeksassa viikossa

      Tarjoaa mahdollisuuden työllistyä uudelle uralle tai 

      hankkia lisäansioita pelaamisen ohessa



Myynnin ammattilaisen valmennus avaa sinulle ovet laa-

dukkaaseen koulutukseen ja samalla mahdollisuuden työllis-

tyä menestyvissä myyntitiimeissä heti, kahden kuukauden 

kuluttua valmennuksen aloittamisesta.  

Tavoitteena on työllistää sinut mieleisessäsi Celectuksen 

asiakasyrityksessä. Jos taustallasi on jo myynnin tai markki-

noinnin alan koulutusta, Myynnin ammattilaisen valmen-
nus toimii myös lisäkoulutuksena tielläsi uusiin haasteisiin. 

Celectus on 12 vuoden aikana kouluttanut tuhansia myyn-

nin ammattilaisia. Celectuksen kautta työpaikan on saanut 

noin 6 000 henkilöä, ja tälläkin hetkellä Celectuksella on yli 

300 avointa työpaikkaa.  Kuluvan vuoden aikana Celectus 

on valmentanut tai rekrytoinut kansallisille ja kansainvälisille 

yritysasiakkailleen satoja myyjiä.

 

Celectuksen asiakkaita ovat muun muassa:

SUOMEN PARHAISIIN MYYNTITIIMEIHIN

TIETO

TAITO TAHTO



Myynnin ammattilaisen valmennus murtaa myyntityö-

hön liittyviä myyttejä ja tarjoaa modernin näköalan myynnin 

mahdollisuuksiin. Valmennus on käytännönläheistä, rentoa 

ja motivoivaa.

Valmennus koostuu viidestä koulutuspäivästä, joiden välillä 

osallistujille annetaan etätehtäviä.  

Valmennuksen aikana käydään läpi muun muassa modernin 

myyntityön perusteita ja käytäntöjä, hyvän myyjän ja asiak-

kaan ominaisuuksien ja motivaation tunnistamista sekä etsi-

tään valmennettavan omaa identiteettiä myyjänä.

I valmennus:	 aloituspäivä 24.10.2011, 
		  valmistuminen 19.12.2011

Paikkakunnat:	 Helsinki ja Tampere 
		  (enintään 50 osallistujaa / ryhmä)

Valmennuksen kesto: 8 viikkoa, koulutuspäivä joka toi-
nen maanantai, klo 12.00 – 16.30
		

Koulutustilojen sijainti paikkakunnilla tarkentuu myöhemmin. 

Seuraava valmennuskurssi järjestetään touko-kesäkuussa 

2012. Jatkossa kursseja on kaksi vuodessa, ja tavoite on luo-

da valmennuksesta vaihtoehto muidenkin lajien urheilijoille.

Valmennus aloitetaan pilottivaiheessa yhteistyössä Jalka-

pallon Pelaajayhdistyksen, Jääkiekon Pelaajayhdistyksen ja 

Suomen Salibandyliiton kanssa.

VALMENNUKSEN SISÄLTÖ JA
AIKATAULU



Luotamme ja toivomme, että Myynnin ammattilaisen val-
mennukseen osallistuvat, nykyiset tai ex-urheilijat, ovat 
ammattinsa mukaisesti motivoituneita ja päämäärätietoisia 
myös tämän valmennuksen suorittamisessa. 

Edellytämme sitoutumista koko valmennuksen ajaksi, vähin-
tään 18 vuoden ikää ja peruskoulun suorittamista.  Valmen-
nus on kaikille osallistujille ilmainen. 

Voit hakea valmennukseen täyttämällä hakemuksen osoit-
teessa: www.celectus.com/urheilu. Sieltä saat jatkossa 
myös lisätietoa valmennuksesta. 

Hakuaika ensimmäiselle valmennuskurssille päättyy 

7.10.2011. 

Voit myös soittaa ja kysyä lisää:

Mika Aittamäki, toimitusjohtaja, Celectus: 
mika.aittamaki@celectus.com, 040-8690188

Markus Juhola, toiminnanjohtaja, 
Jalkapallon Pelaajayhdistys: 
markus@jpy.fi, 050-5960727

Juha Mäki-Kokkila, opintokoordinaattori, 
Suomen Jääkiekkoliitto: 
juha.maki-kokkila@finhockey.fi, 040-5711909

Jari Kinnunen, toiminnanjohtaja, 
Suomen Salibandyliitto:
jari.kinnunen@salibandy.net, 0400-529000

HAKUAIKA JA LISÄTIEDOT


